Проект

Совет муниципального района Калтасинский район

Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

от ___ _________ 2017 г.
                                                                  № ___

О внесении изменений в решение Совета муниципального района

Калтасинский район Республики Башкортостан от 22.02.2011 года
№ 495 «О порядке оформления прав пользования муниципальным имуществом муниципального района Калтасинский район
Республики Башкортостан и об определении годовой арендной платы
за пользование муниципальным имуществом муниципального района Калтасинский район Республики Башкортостан»

(в редакции решений от 22.12.2014 г. №351, от 29.06.2016 г. №550)

Совет муниципального района Калтасинский район Республики Башкортостан РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, вносимые в решение Совета муниципального района Калтасинский район Республики Башкортостан от 22 февраля 2011 года №495 «О порядке оформления прав пользования муниципальным имуществом муниципального района Калтасинский район Республики Башкортостан и об определении годовой арендной платы за пользование муниципальным имуществом муниципального района Калтасинский район Республики Башкортостан» (с последующими изменениями).

2. Разместить настоящее решение на сайте муниципального района Калтасинский район Республики Башкортостан.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам и вопросам собственности.

Председатель Совета

А.Г.Габдрахманов

Утверждены

решением Совета

муниципального района

Калтасинский района

Республики Башкортостан

от _______ 2017 г. № ___

ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в решение Совета муниципального района Калтасинский район

Республики Башкортостан от 22 февраля 2011 года № 495

«О порядке оформления прав пользования муниципальным имуществом муниципального района Калтасинский район

Республики Башкортостан и об определении годовой арендной платы

за пользование муниципальным имуществом муниципального района

Калтасинский район Республики Башкортостан»
(в редакции решений от 22.12.2014 г. №351, от 29.06.2016 г. №550)

1. Общие положения

1) в Методике определения годовой арендной платы за пользование муниципальным имуществом муниципального района Калтасинский район Республики Башкортостан, утвержденной указанным решением:

а) в пункте 2.1:

абзац седьмой подпункта «ж» исключить;

в подпункте «к»: коэффициент К2 изменить с 0,01 на 0,001

 и дополнить абзацем следующего содержания:

«школьно-базовыми столовыми, организациями питания, обслуживающими общеобразовательные учреждения, учреждениями высшего, среднего и начального профессионального образования (на площадь помещения, используемого в целях оказания данных видов услуг).

Секретарь Совета

И.Р. Кононова